ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LIÊN SƠN

Số:     /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Liên Sơn, ngày     tháng 6  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc triệu tập dân quân binh chủng tham gia huấn luyện

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LIÊN SƠN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 72/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Dân quân tự vệ (DQTV) về tổ chức xây dựng

lực lượng và chế độ, chính sách với dân quân tự vệ;

Căn cứ Thông tư số 69/2020/TT-BQP ngày 15/6/2020 của Bộ Quốc phòng

ban hành quy định chi tiết một số điều Luật Dân quân tự vệ về tập huấn bồi

dưỡng huấn luyện, hội thi, hội thao diễn tập dân quân tự vệ; Thông tư số

77/2020/TT-BQP ngày 23/6/2020 của Bộ Quốc phòng hướng dẫn một số điều

của Luật Dân quân tự vệ về tổ chức xây dựng lực lượng Dân quân tự vệ;

Căn cứ Quyết định số 424/QĐ-UBND ngày 30/01/2024 của Chủ tịch

UBND huyện Tân Yên về việc tổ chức xây dựng lực lượng, huấn luyện, hội thi,

hội thao Quốc phòng cho Dân quân tự vệ năm 2024;

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã.

QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1. Điều động 18 đồng chí dân quân tham gia huấn luyện dân quân binh

chủng tại huyện năm 2024, (có phụ lục kèm theo).

* Thời gian:

- Từ ngày 18/6/2024 đến ngày 03/7/2024 và ngày 23/7/2024. (không huấn

luyện ngày nghỉ, ngày Lễ).

* Địa điểm: tại TT Cao Thượng và xã Cao Xá.

Điều 2. Giao cho Ban CHQS xã có trách nhiệm đôn đốc, đảm bảo quân số

Dân quân tham gia lớp  huấn luyện theo kế hoạch.

Điều 3. Công chức Văn phòng-Thống kê, Tài chính - Kế toán, Chỉ huy trưởng

Ban CHQS xã và các ông, bà có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Ban CHQS huyện (b/c);

- TTĐU-HĐND-UBND xã (b/c);

- Lưu: VT,QS.

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Tú

Phụ lục

Quân số dân quân binh chủng tham gia huấn luyên tại huyện năm 2024

(Kèm theo QĐ số      /QĐ-UBND ngày    /6/2024).

1.  Phạm Văn Hải - Chiến sỹ Thượng Đồn

2.  Mai Sĩ Vũ - Chiến sỹ Thượng Đồn

3.  Phạm Văn Anh - Chiến sỹ Thượng Đồn

4.  Trần Văn Hoan - Chiến sỹ Sặt

5.  Trần Ngọc Bát - Chiến sỹ Sặt

6.  Giáp Văn Nguyên - Chiến sỹ Sặt

7.  Lê Văn Thọ - Chiến sỹ Đình Chùa

8.  Ngô Xuân Quyền - Chiến sỹ Đình Chùa

9.  Đặng Đức Luân - Chiến sỹ Đình Chùa

10.  Nguyễn Văn Huy - Chiến sỹ         Chung

11.  Nguyễn Văn Ngọc - Chiến sỹ      Chung

12.  Nhữ Đình Chiến - Chiến sỹ Chung

13.  Lưu Đình Kương - Chiến sỹ Chiềng

14.  Hoàng Văn Cảnh - Chiến sỹ Chiềng

15.  Trần Nguyên Dương - Chiến sỹ Chiềng

16.  Nguyễn Văn Phong - Chiến sỹ Chấn Sơn

17.  Hoàng Văn Thanh - Chiến sỹ Chấn Sơn

18.  Mai Đức Hoàng - Chiến sỹ Chấn Sơn

		tutn_lienson_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-06-17T08:23:21+0700

		2024-06-17T10:05:51+0700

		2024-06-17T10:07:52+0700

		liensontanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-06-17T10:09:46+0700